平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
  宝飾市場の回復に伴い製品販売が増加し、加えて売上高への貢献の少ない加工受注や、素材販売も増加し、また、子
会社での収益改善も見込まれる事から、通期の連結業績予想を修正致しました。  なお、第４四半期にＩＴ環境の変化に
対応するシステム投資を予定しております。  当期純利益につきましては、上記の上昇要因により法人税等の負担が増し
た事から、前回発表予想を下回る見込みとなりました。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、 実際の業績は、今後
様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

平成26年2月4日
各 位

上場会社名 株式会社 桑山
代表者 代表取締役社長 桑山貴洋
（コード番号 7889 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 佐伯 仁
（TEL 03-3835-7231）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 33,850 1,020 940 800 80.02
今回修正予想(B) 35,000 1,250 1,150 650 64.63
増減額(B-A) 1,150 230 210 △150
増減率(%) 3.4 22.5 22.3 △18.8
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

32,847 835 841 698 69.83

以 上